П Р И К А З

29.05.2020 г. Дивногорск №86/1

Об определении организации, ответственной за сбор и
обобщение информации о качестве условий
осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную
деятельности, в 2020 году

Отдел образования администрации города Дивногорска

В соответствии со ст.95.2 Федерального закона Российской Федерации
от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ» Об образовании в Российской Федерации»,
протоколом заседания Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности,
осуществляемой муниципальными образовательными организациями от
12.05.2020 №2 и на основании муниципального контракта на оказание услуг
по сбору, обобщению и анализу данных от 29.05.2020 №008,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Определить в качестве организации, ответственной за сбор и
обобщение информации о качестве условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, в 2020 году Автономную некоммерческую
организацию «Красноярский региональный центр поддержки местных
сообществ «Развитие».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Стерхова Светлана Петровна
8(39144)3-00-29